1

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 108/QĐ-GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 8, ngày 20 tháng 3 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về kiểm tra chuyên đề

“Việc đổi mới phương pháp dạy học” năm học 2018-2019

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 8

Căn cứ Quyết định số 02/2018/QĐ-UBND ngày 31 tháng 8 năm 2018 của

Ủy ban nhân dân Quận 8 về việc ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động của

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8;

Căn cứ Công văn số 890/GDĐT ngày 21 tháng 8 năm 2018 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo Quận 8 về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục năm

học 2018-2019;

Căn cứ Kế hoạch số 43/KH-GDĐT ngày 15 tháng 3 năm 2019 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo Quận 8 về kiểm tra chuyên đề “Việc đổi mới phương pháp

dạy học” năm học 2018-2019;

Xét đề nghị của Tổ Trung học cơ sở Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiểm tra chuyên đề năm học 2018-2019.

1. Đối tượng kiểm tra: Trường THPT chuyên NK TDTT Nguyễn Thị

Định, THCS Tùng Thiện Vương và Bình Đông.

2. Nội dung kiểm tra: Việc đổi mới phương pháp dạy học.

3. Thời gian kiểm tra: từ ngày 25/3/2019 đến ngày 29/3/2019.

4. Thời hạn kiểm tra: 01 đơn vị/ 01 ngày.

5. Địa điểm: Tại đơn vị được kiểm tra.

 6. Thành phần Đoàn kiểm tra:

Trưởng Đoàn:

13. Bà Nguyễn Xuân Mai – Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8;

Thư ký:

2. Bà Phạm Phương Thảo – Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8;

Thành viên:

3. Ông Nguyễn Hoàng Hải – Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8;

4. Ông Phó Trọng Huy – Hiệu trưởng trường THCS Tùng Thiện Vương;

 2

5. Ông Trần Thanh Tùng – Hiệu trưởng trường THCS Lê Lai;

6. Bà Lê Thị Thắm – Hiệu trưởng trường THCS Khánh Bình;

7. Ông Nguyễn Văn Tiếng – Hiệu trưởng trường THCS Bình Đông

8. Bà Đồng Thị Ngọc Dung – Hiệu trưởng trường THCS Bình An;

9. Bà Nguyễn Thị Thu Sương – Phó Hiệu trưởng trường THCS Chánh Hưng;

10. Bà Đoàn Kim Chi – Phó Hiệu trưởng trường THCS Lý Thánh Tông;

11. Ông Hồ Bá Vinh – Phó Hiệu trưởng trường THCS Phan Đăng Lưu;

12. Bà Lê Phạm Mộng Hằng – Phó Hiệu trưởng trường THCS Dương Bá Trạc;

13. Ông Lê Hoàng Bảo – Phó Hiệu trưởng trường THCS Phú Lợi.

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ:

           - Xây dựng kế hoạch kiểm tra và phân công nhiệm vụ cụ thể cho thành

viên Đoàn kiểm tra.

- Tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ của từng thành viên Đoàn

kiểm tra về tình hình tổ chức kiểm tra; đồng thời, lập hồ sơ của Đoàn kiểm tra

gửi Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký cho đến khi

Đoàn kiểm tra hành thành nhiệm vụ và tự giải thể.

Điều 4. Các Tổ công tác thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8, Hiệu

trưởng các trường trung học cơ sở và cá nhân có tên nơi Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- LĐ PGDĐT Q8 (T.Dân, C.Mai);

- Lưu: VT, Th-03b.

TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Dương Văn Dân